
Hypor Libra to locha o najdłuższym okresie 
użytkowania w branży, odznaczająca się  
najwyższą stabilnością i niewielkimi  
potrzebami w obszarze zarządzania.  
Została wyhodowana w sposób, który  
umożliwia uzyskanie jednorodnych prosiąt  
o wysokiej jakości, które staną się cennymi 
okazami w końcowym okresie tuczu.
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Okres użytkowania
Hypor Libra charakteryzuje się długim okresem użytkowania, ma mocne 
nogi i racice oraz wyższą przeżywalność, co oznacza, że dłużej pozostaje w 
stadzie, gwarantując wysoki zwrot inwestycji.   

Większa zdolność odsadzania
Hypor Libra ma 16 funkcjonalnych strzyków, aby zapewniać odpowiednią 
ilość siary i mleka, dzięki czemu może dostarczyć łącznie 16 urodzonych 
prosiąt, 15 żywych i 14 odsadzonych.  

Doskonała efektywność reprodukcyjna
Hypor Libra oferuje stałą korzyść w obszarze efektywności reprodukcyjnej, 
co pozwala uzyskać lepszą produktywność ogólną w gospodarstwie.

Duża masa urodzeniowa
Hypor Libra regularnie rodzi prosięta o wysokiej jakości ze średnią masą 
urodzeniową wynoszącą 1,5 kg. W miocie jest niewiele małych świń. 

Jednorodne mioty
Jednorodna i duża masa urodzeniowa zapewnia pomyślny rozwój prosiąt  
i duży dostęp do strzyków.

Wysoka przeżywalność
Zwycięska kombinacja odpowiedniej liczby funkcjonalnych strzyków oraz 
zdolności wykarmienia potomstwa sprawia, że Hypor Libra dostarcza ciężkie 
prosięta o wysokiej jakości, co przekłada się na ich wyższą przeżywalność.  

Szybko rosnące i efektywne
Hypor Libra osiąga doskonałe wyniki w obszarach reprodukcji i tuczu,  
dostarczając prosięta, które rosną szybko w sposób efektywny pod  
względem żywieniowym.

Jednorodne od momentu odsadzenia do końcowego  
okresu tuczu
Hypor Libra zapewnia prosięta o wysokiej jakości, które zachowują  
jednorodną wagę przez całe życie, co przekłada się na optymalizację  
przepływu prosiąt w okresie od odsadzenia do ukończenia tuczu.

Więcej pełnowartościowych świń w końcowym okresie 
tuczu
Prosięta o wysokiej jakości dostarczane przez lochy Hypor Libra mogą stać 
się pełnowartościowymi świniami w końcowym okresie tuczu, zapewniając  
efektywne wykorzystanie środków na chów świń.
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